
 

 

 

 

2020年 8月 11日 

丸紅紙パルプ販売株式会社 

大阪支店対面営業再開のお知らせ 

2020 年 7 月 29 日(水)及び 31 日(金)、当社大阪支店(大阪府大阪市北区堂島浜 1-2-1)に勤

務する社員のうち 3名が新型コロナウイルスに感染したことをお知らせしました。 

 

その後、当該 3名は順調に回復しており、いずれも出社制限解除可能という保健所の確認を

得た他、大阪支店に所属する他の社員の体調も平常を保っております。 

また、大阪支店執務エリアと同支店が入居するビルの公共エリアにつき、専門の会社による

消毒も実施済です。 

社員全員の健康と、勤務環境の安全性の回復・確保を確認できたことから、本日 8月 11日

(火)より大阪支店社員の対面営業を再開することと致しますのでお知らせします。 

 

営業自粛期間中、関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致しましたが、ご理解

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

弊社では、今後も感染拡大の防止と従業員やお取引先の皆様等の安全確保を最優先に、引き

続き対応策を検討・実施してまいります。 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

丸紅紙パルプ販売株式会社 

総務人事部： 名取・豊永 

TEL 03-6430-8711 


